



Gruppmeny Jul Smakbyn 20.11-20.12.23

Vi ber er vänligen observera att vid beställning från vår gruppmeny ska hela sällskapet enas kring en meny. Givetvis gör vi undantag för exempelvis specialkost och allergier, men då ber vi er att meddela oss om det på förhand.

Julens gröna

Vichyssoise med kanel och
friterad grönkål

Glöggpenslad rotselleri med friterad
broccolini, morotskrisp och
krämig vitlökspotatis

Äppelsorbet med kanel, mandel och vanilj
Pris: 54 €

Kockarnas julmeny välj kött eller fisk

Kallrökt regnbågscheesecake toppad med
rom, picklad rödlök och pepparrot

Glöggbräserverad fläksida med
äppelchutney, rödvinssky och friterad
grönkål samt krämig potatis
eller

Honungs- och kanelpenslad regnbåge med
smörsås, rostade rotsaker och
potatiskompott jansson

Vaniljris med glöggmelba och havrecrunch

Pris: 58 €

Rejälmenyn

Smakbyns skagen med svärmorslimpa

Helstekt oxfilé samt långkokt oxke med
rödvinssky, tomataioli och grönsaker
samt vitlöksoftande potatis

Crème brûlée med apelsinsorbet och
citrusallad

Pris: 65€

Dryckespaket

Dryckespaket till en tre rätters meny:
29 € (2 glas öl/vitt/rött & Smakbyns
likör samt kaffe).

Övrigt:

Vi ber er vänligen observera att vid beställning från vår gruppmeny ska hela sällskapet enas kring en meny. Givetvis gör vi undantag för exempelvis specialkost och allergier, vi ber att ni meddelar oss om det på förhand. Vi förbehåller oss rätten att byta ut säsongsråvaror vid behov.

Alla priser är i euro inklusive moms och gäller för grupper om minst 25 betalande personer mot förhandsbeställning. En öppningsavgift tillkommer med 300€ per grupp. Öppningsavgiften kan ändra beroende på elkostnader och världsläget.

Alla grupper bör välja meny senast två veckor innan ni kommer. Senast en vecka innan ankomst önskar vi ett mejl till info@smakbyn.ax med information om exakt hur stor gruppen är samt eventuella allergier och specialdieter.

Om det kommer in ändringar senare än det så rings det in direkt till bokningsnumret 018-43666. Då försöker vi ordna det, men det kan inte garanteras. Vi debiterar enligt beställt antal om inte avbeställningar meddelats oss senast tre dagar på förhand.

Bekräfta gärna att ni fått menyn från oss. Hör gärna av er om ni har frågor.